- o CMN.

Proc. Nº / SA 2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 24/ 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Manutenção do Playground
localizado na Praça Engenheiro Renato
Luis de Camargo Penteado — Jardim
Centenário.

INDICAMOS a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de

Valinhos, Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos

regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido

Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências,
 objetivando-se a manutenção do Playground localizado na Praça

Engenheiro Renato Luis de Camargo Penteado — Jardim Centenário.

Justifica-se a presente indicação, pois playground está em está deplorável, com muitas tábuas quebradas, escorregador quebrado, podendo

machucar as crianças que brincam no local, além da pintura estar danificada,

deixando a aparência do brinquedo muito feita.

Anexo, fotos É
até

| Bo
RuaÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

a

Fis. -

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

. o A 477/2700P2/08
y o,

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMUV. 3
Proc. ne/2%7) 4
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 27 de abril de 2021

«—

FÁBIO DAMASCENO
Vereador Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Do